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Oticon lanserar ny generation trådlösa hörapparater 
 

Aldrig tidigare har skillnaden mellan naturlig hörsel och hörupplevelsen vid 
användning av hörapparat varit så liten. Med hjälp av avancerad teknik har 
Oticon utvecklat en ny generation hörapparater, Oticon Epoq. Utöver att erbjuda 
ytterst hög ljudkvalitet, fungerar Oticon Epoq också som ett trådlöst headset för 
moderna kommunikationsapparater som mobiltelefon, mp3 spelare och dator. 
Oticon Epoq är den första hörapparaten som är helt anpassad till 2000-talets 
kommunikationslandskap.  
 
Utgångspunkten för Oticon Epoq har varit den moderna användarens vardag och 
resultatet är en hörapparat som, förutom att ge en naturlig ljudkänsla, fungerar ihop 
med både mobiltelefon och mp3-spelare utan störningar. Ljudbilden är betydligt bättre 
än tidigare och användarna vittnar om klart förbättrade musikupplevelser. Tekniken i 
Oticon Epoq är delvis densamma som årets Nobelpristagare i fysik belönats för.   
  
 
Den trådlösa höghastighetsteknologin länkar samman användarens båda hörapparater. 
Detta gör att användaren har lättare att lokalisera varifrån ljuden kommer, vilket upplevs 
som en mycket viktig förbättring, inte minst ur säkerhetssynpunkt. Det blir också lättare 
att delta i konversationer i stökiga miljöer som restauranger och kaféer. Dessutom 
kommer alla vardagens småljud tillbaka.  
 
Som bärare av hörapparat upplevs det ofta som krångligt att använda sig av 
mobiltelefonen, inte minst på grund av störningar. Men med tillbehöret Oticon Epoq 
streamer fungerar hörapparaten genom Bluetooth-teknik som ett trådlöst handsfree 
headset. Det går enkelt att växla över till mobiltelefonen eller mp3-spelare, och ljudet 
kommer direkt in i hörapparaten.  
 
Åsa Fridholm, 49 år, linjechef på ett internationellt dataföretag, har haft hörapparat i två 
år. Med ett aktivt yrkesliv med många telefonkontakter och ett starkt intresse för ridning, 
var det självklart för henne att testa Oticon Epoq: 
 
– Jag känner mig mycket tryggare när jag bär Oticon Epoq. Det som jag upplever som 
det största handikappet med nedsatt hörsel är svårigheten att tolka sin omgivning genom 
ljud. Tidigare var jag ofta rädd att jag missade varningar genom att jag inte hörde olika 
ljud. Nu har jag fått tillbaka många av vardagens småljud och kan på så sätt tolka ljuden 
utan att behöva se efter vad det är. Jag känner mig helt enkelt säkrare.    
 
I Sverige finns det över en miljon människor med någon form av hörselnedsättning. Av 
dessa använder drygt 330 000 hörapparat, vilket är en  låg siffra med tanke på att 
640 000 av personerna med nedsatt hörsel befinner sig i yrkesverksam ålder och oftast 
upplever sin hörselnedsättning som ett hinder i vardagen. Ofta kan steget kännas stort 
till att börja använda hörapparat. Med Oticon Epoq blir steget lättare, tack vare 
hörapparatens avancerade teknik och dess kompakta design. 
 
För mer information, kontakta: 

Susanne Nyberg Sander, VD, Oticon Sverige, e-post: sn@oticon.se, telefon: 08-545 22 750 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dessa och fler bilder på Oticon Epoq finns att ladda ner på: 
http://www.oticon.se/se_sv/AboutOticon/Press/PictureArchive/HighResolution/index 
  
 
Fler bilder finns att ladda ner på: 
http://www.oticon.se/se_sv/AboutOticon/Press/PictureArchive/HighResolution/index 
 
 
 
Om Oticon: Oticon är en av de mest innovativa hörapparatstillverkarna på marknaden. Med över 100 års 
erfarenhet har Oticon lett utvecklingen av flera banbrytande produkter som inneburit stor skillnad för personer 
med hörselnedsättning. Oticon är den enda hörapparattillverkaren med ett eget forskningscenter, vilket 
garanterar att hörapparatanvändarens behov alltid sätts i första rummet i utvecklingen av nya tekniska 
lösningar. Idag säljs Oticons hörapparater i cirka 100 länder runt om världen. Oticon har haft verksamhet i 
Sverige sedan 1944. Företaget grundades 1904 i Danmark och ägs idag till drygt 60 procent av William Demant 
Holding, som i sin tur ägs av välgörenhetsstiftelsen (William Demant og Hustru Ida Emelies Stiftelse). WDH är 
börsnoterat i Danmark.   


